GLASS OFFICE
 Ganzglaswandsysteme und Glastüren
• • • •
- ' --
• f)
GLASS
• o
• " .J o

3. Glaswandsystem - Doppelverglasung
3.1 Doppelverglasungsrahmen …………. ………………….............. 19
3.2  Zubehör  .………….……………..……………………………….....21
3.3  Montageleisten    .………….……………..……………..………....22
3.4  schalterpanel ………………………………………………….....…24
4. System LEDON
4.1  Türrahmen .………….……………..………………………………26
4.2  Montageleisten    ……………………………………………….…28
4.3  Zubehör  ……………………………………………….…………..29
5. Schlösser für Glastüren
5.1  Magnetschlösser.………….……………..……………………......30
5.2  Standardschlösser …………………………………………………31
NEU!
Verstellbares Türrahmenprofil OFC-1
symbol „G” Wandstärke            Farbe
OFC-1-100-130-AL     100-130 mm  Aluminium
OFC-1-100-130-NA     100-130 mm   silbern anode
OFC-1-100-130-SS            100-130 mm anode INOX
OFC-1-100-130-B              100-130 mm Schwarze anode
OFC-1-130-160-AL     130-160 mm          Aluminium
OFC-1-130-160-NA     130-160 mm   silbern anode
OFC-1-130-160-SS            130-160 mm anode INOX
OFC-1-130-160-B              130-160 mm Schwarze anode
OFC-1-160-195-AL     160-195 mm         Aluminium
OFC-1-160-195-NA     160-195 mm  silbern anode
OFC-1-160-195-SS            160-195 mm anode INOX
OFC-1-160-195-B              160-195 mm Schwarze anode
Eigenschaften
Dicke der Glastür 8-10 mm
material aluminium
Maximale Türhöhe 2400 mm

28
Ø4
14
7
21
12,4
45
NFM
22,5
5
Türdichtung
OFC-V
symbol    Glasdicke Farben
OFC-V-8-G             8mm Grau
OFC-V-8-B             8mm Schwarz
OFC-V-10-G             10mm Grau
OFC-V-10-B             10mm Schwarz
Eigenschaften
material PVC
Klemmdichtung
OFC-O

,5
34
34
45
35
Ø16
Ø16
Ø5,5
NTZ-500
SCHARNIER FÜR TÜRRAHMEN PATENT
Die Lösung für Holztüren
OFC-2 + NTZ-500 OFC-3 + NTZ-500 OFC-4S + NTZ-500
 SCHARNIER FÜR TÜRRAHMEN
OFC-DS
symbol Tür Richtung Länge Farbe
OFC-DS-R-935-NA Rechte 935mm Silberanode
OFC-DS-R-935-SS Rechte 935mm anode INOX
OFC-DS-L-935-NA Linke 935mm Silberanode
OFC-DS-L-935-SS Linke 935mm anode INOX
OFC-DS-R-1035-NA             Rechte 1035mm              Silberanode
OFC-DS-R-1035-SS             Rechte 1035mm anode INOX
OFC-DS-L-1035-NA              Linke 1035mm              Silberanode
OFC-DS-L-1035-SS              Linke 1035mm anode INOX
Eigenschaften
Glasdicke 8-12mm
material   aluminium
Von der Seite ohne Knopf darf die Leiste um 100 mm gekürzt werden